檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市白河區仙草國民小學　函

地址：73257臺南市白河區仙草里22號

承辦人：段連生

電話：6854144#10

傳真：6831484

電子信箱：toua0312@gmail.com

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年11月16日

發文字號：仙草小教字第1010241297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：12生肖手指偶研習計畫、說故事劇場研習計畫(0241297A00_ATTCH1.doc、024129

7A00_ATTCH2.doc)

主旨：臺南市藝術與人文領域輔導團分別於101年11月28日辦理

『說故事劇場研習』及101年12月5日辦理『12生肖手指偶

』研習，敬請貴校有興趣教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據101年10月5日南市教督字第1010840819號函辦理。

二、教育局規定，各領域教師，每學年需有6小時專業領域研

習時數，而旨揭研習，採計藝文領域教師專業研習時數，

歡迎藝文領域教師參加。

三、『說故事劇場研習』於101年11月28日（星期三）下午13

：30開始報到，研習地點為：臺南市北區賢北國小三樓音

樂教室，學習護照研習代碼：132569（即日起受理報名）

。

四、『12生肖手指偶』於101年12月5日（星期三）下午13：30

開始報到，研習地點為：歸仁區文化國小藝術教室，學習

護照研習代碼：131905（即日起受理報名）。

五、檢附兩場研習之研習計畫供參。

6

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局督學室 2012-11-19
08:18:10

呂郁靜